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N.
prot./Data

2287
10/05/2023

1892
17/04/2023

1890
17/04/2023

27
09/01/2023

1810
13/04/2023

1643
30/03/2023

1684
01/04/2023

1683
01/04/2023

1682
01/04/2023

Atto

Assunzione incarico di PROJECT
MANAGER per il coordinamento
generale tecnico-operativo del
progetto: PNRR Scuola 4.0

Azione di disseminazione
Investimento 1.2 " Abilitazione al
Cloud per le PA Locali"

Determina di assegnazione ufficio

RUP del progetto: 1.2 Abilitazione

al cloud per le PA locali- Scuole

Decreto di finanziamento
Investimento 1.2 “Abilitazione al
Cloud per le PA Locali"

Migrazione al cloud dei servizi
digitali dell'lstituto Scolastico :
provvedimento di assunzione in
bilancio“- Codice progetto M1C1-
14711.2

Decreto di assunzione a bilancio
Piano scuola 4.0 Azione 1

Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next

digital classroom: disseminazione

Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next

digital classroom: assunzione
ufficio RUP da parte del DS

Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next

digital classroom: decreto Ds
inserimento Ptof

In pubblicazione

dal 24/05/2023 -
10:50
al 08/06/2023

dal 17/04/2023 -
13:00
al 01/05/2023

dal 17/04/2023 -
13:00
al 01/05/2023

dal 17/04/2023 -
12:50
al 01/05/2023

dal 13/04/2023 -
10:30
al 27/04/2023

dal 06/04/2023 -
10:30
al 22/04/2023

dal 03/04/2023 -
12:30
al 18/04/2023

dal 03/04/2023 -
12:30
al 18/04/2023

dal 03/04/2023 -
12:00
al 18/04/2023

Data di
rimozione

01/01/2027

18/04/2028

18/04/2028

18/04/2028

01/01/2028

01/01/2029

01/01/2029

01/01/2029

01/01/2029
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N.prot./Data

513
02/02/2023

4692
14/09/2022

5343
31/01/2023

5294
31/01/2023

179
14/01/2022

7058
30/12/2021

7053
30/12/2021

7051
30/12/2021

6803
15/12/2021

6802
15/12/2021

6801
15/12/2021

Atto

Comunicazione di avvio formale
progetto PNRR misura 1.4.1
"Esperienza del cittadino nei servizi

pubblici”

Decreto di finanziamento Misura
1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei
servizi pubblici" - Scuole Aprile
2022

Nomina Responsabile Unico del
Procedimento (Art. 31 del D. Lgs

50/2016)

Informazione, Comunicazione,
sensibilizzazione Misura 1.4.1
"Esperienza del cittadino nei servizi

pubblici”

Nomina del soggetto Responsabile

dell’Anagrafe per la stazione
appaltante (RASA) - ANNO 2022

Adozione del massimario di
conservazione e scarto per le
istituzioni scolastiche

Decreto di adozione del titolario di
classificazione per le istituzioni
scolastiche

Decreto di costituzione del Gruppo
di lavoroper I'aggiornamento del
manuale di gestione documentale

Delega e autorizzazione utilizzo
piattaforma GPU - Digital Board -
FESRPON-LO — 2021 -552

Awvio formale - Digital Board -
FESRPON-LO — 2021 -552

Nomina del Responsabile Unico
del Procedimento (RUP) - Digital
Board - FESRPON-LO — 2021 -552

In pubblicazione

dal 02/02/2023 -
11:10
al 17/02/2023

dal 01/02/2023 -
13:30
al 02/02/2023

dal 31/01/2023 -
08:40
al 15/02/2023

dal 31/01/2023 -
08:40
al 15/02/2023

dal 14/01/2022 -
19:00
al 31/01/2022

dal 08/01/2022 -
09:30
al 23/01/2022

dal 08/01/2022 -
09:30
al 23/01/2022

dal 08/01/2022 -
09:20
al 23/01/2022

dal 15/12/2021 -
18:50
al 29/12/2021

dal 15/12/2021 -
18:40
al 29/12/2021

dal 15/12/2021 -
18:30
al 29/12/2021

Data di
rimozione

01/01/2028

01/01/2028

01/01/2028

01/01/2028

01/01/2025

01/01/2027

01/01/2027

01/01/2027

01/01/2027

01/01/2027

01/01/2027
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